
Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад 

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2 
 

Деловодни број:  014.2- 5758/2-1 

Датум: 31.07.2015. 
 

На основу члана 54. и 63. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 

124/2012 и 14/2015), и Решења о образовању комисије за спровођење поступка јавне 

набавке 014.2-5758/1, Комисија за јавну набавку је припремила: 
 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ ИЛИ ПОЈАШЊЕЊА У ВЕЗИ СА 

ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ДОБАРА  

ЈНМВ 25/2015 – ПВЦ коруговане цеви 

 

Дана 28.07.2015 године у 12:44 часова наручилац је примио питање путем електронске 

поште којим заинтересовано лице тражи појашњење у вези са припремањем понуде за 

јавну набавку добара „ПВЦ коруговане цеви“, јавна набавка мале вредности број 

25/2015. 
 

Питање: 
 

Уочили смо одређену неусаглашеност приликом дефинисања врсте цеви, па Вас молим 

за додатно објашњење. У тачки 1 техничке карактеристике прво пише ПВЦ коругована 

цев. У наставку текста пише полипропиленске цеви, а затим у загради пише HDPE 

коруговане. PVC, HDPE, PP су три различите врсте материјала, па Вас молимо за 

појашњење да ли је дозвољено да се понуде све три опције или само једна од њих. 
 

 

Одговор: 
 

За ЈНМВ 25/2015 понуда се може дати само за двослојне коруговане HDPE цеви. 
 

На основу постављеног питања потенцијалног понуђача Комисија за јавну набавку је 

закључила да је дошло до техничке грешке при изради конкурсне документације, која 

ће бити отклоњена у првој измени конкурсне документације. 
 

На основу члана 63. Став 3. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 124/2012 

и 14/2015) Наручилац доставља одговор у писаном облику заинтересованом лицу и 

истовремено ту информацију објављује на Порталу јавних набавки и интернет 

страници Наручиоца www.zelenilo.com. 
 

 
 

 

                                                                             Комисија за јавну набавку ЈНМВ 25/2015  

 

 

 

  


